

PACHET mat curatenie

I.D.: 80706574

Data publicarii	05.04.23	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.123,46 RON - 3.123,46 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare HARTIE IGIENICA 85 g.-GRI FARA TUB [50](60) BUC 1500 0.73 1095 SAPUN LICHID MARA 5 L (13) BUC 20 11.85 237 MOP 200 GR(75) BUC 20 3.96 79.2 SACI MENAJ 60L ZOREX BASIC (20/ROLA) ROLA 60 3.15 189 SACI EUROPUBELA 120 L ZOREX PRO (GSM400) 70X110(10/SET)(28) ROLA 50 6.55 327.5 CIF CREAM 500 ML ORIGINAL(16) BUC 25 9.47 236.75 DOMESTOS 750 ML ORIGINAL BLEACH (9) BUC 16 9.71 155.36 ALCOOL SANITAR 70% ALC.(12) 500 ml BUC 20 5.27 105.4 SOL GEAM CLIN CU POMPA 500 ML MEDITERANEAN BUC 20 8.62 172.4 LEBADA SAPUN LICHID EMOZZIONE 0.5 L (6) BUC 20 6.09 121.8 MATURA PLASTIC 32 CM (1015-5) BUC 6 4.96 29.76 COADA LEMN (25) BUC 6 2.77 16.62 MANUSI MENAJ (12) G180 (300) PER 15 2.02 30.3 PROSOP BUC PUFINA (2/SET) (12) SET 6 3.4 20.4 FARAS CU LAMELA DE CAUCIUC (24) BUC 4 2.63 10.52 SET STERS PODEAUA SET 4 11.54 46.16 LEBADA WC CLOR GEL 0.75 L BUC 20 9.96 199.2 RACLETA GEAM CU COADA TELESCOPICA BUC 3 13.03 39.09 LEBADA TIX 375 GR (12) BUC 2 6 12
